2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
17 сентября 2020 г. № 508
                г.Рубцовск

	О даче согласия на прием в собственность муниципального образования город Рубцовск Алтайского края водопроводной сети к жилым домам по ул. Лучистая,2, пр-ту Ленина, 240, 242, 246, 248, 250, 252, 254, 258

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), в соответствии с пунктом 10 статьи 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, пунктом 4 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678 (с изменениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на прием в собственность муниципального образования город Рубцовск Алтайского края водопроводной сети:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Протя-женность, м*

	1
	2
	3
	4

	1.
	Водопроводная сеть
	Алтайский край, г. Рубцовск, к жилым домам по ул. Лучистой, 2, пр-ту Ленина, 240, 242, 246, 248, 250, 252, 254, 258
	370,0

*Протяженность и местоположение подлежат уточнению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

В.Г. Курганский